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Ανάλυση Υφιστάμενης Κατάστασης



Δημογραφικά Χαρακτηριστικά -
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Εξέλιξη του πληθυσμού Δήμου Περάματος



Αριθμός ΙΧ ανά νοικοκυριό
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Αριθμός αυτοκινήτων σε κάθε νοικοκυριό



Πολεοδομική Οργάνωση



Χωροταξική Οργάνωση



Συντελεστής Δόμησης



Θεσμοθετημένες Χρήσεις Γης



Υφιστάμενες Χρήσεις Γης



Λιμενική Ζώνη Περάματος



Ιεράρχηση Οδικού Δικτύου



Δημόσια Συγκοινωνία – ΟΑΣΑ 818



Δημόσια Συγκοινωνία – ΟΑΣΑ 819



Δημόσια Συγκοινωνία – ΟΑΣΑ 841



Δημόσια Συγκοινωνία – ΟΑΣΑ 842



Δημόσια Συγκοινωνία – ΟΑΣΑ 843



Υποθαλάσσια Ζεύξη Περάματος -

Σαλαμίνας



Επέκταση Συγκοινωνίας -

Μελλοντική Γραμμή Τραμ



Μετρήσεις Κυκλοφοριακού Φόρτου -

Λεωφ. Ειρήνης & Αγίου Νικολάου

73,16%

3,17%

1,44%

22,10%

0,13%

Κόμβος 1

ΙΧ Φορτηγά Λεωφορεία Μηχανοκίνητα δίκυκλα Ποδήλατα



Μετρήσεις Κυκλοφοριακού Φόρτου -

Λεωφ. Ειρήνης & Κώστα Βάρναλη

73,90%

2,17%

3,03%

20,30%

0,60%

Κόμβος 2

ΙΧ Φορτηγά Λεωφορεία Μηχανοκίνητα δίκυκλα Ποδήλατα



Μετρήσεις Κυκλοφοριακού Φόρτου -

Φλέμινγκ & Καραολή και Δημητρίου

68,07%

4,72%

3,29%

23,41%

0,51%

Κόμβος 3

ΙΧ Φορτηγά Λεωφορεία Μηχανοκίνητα δίκυκλα Ποδήλατα



Μετρήσεις Κυκλοφοριακού Φόρτου - Λεωφ. 

Δημοκρατίας & Καραολή και Δημητρίου

66,65%
3,01%1,22%

28,88%

0,24%

Κόμβος 4

ΙΧ Φορτηγά Λεωφορεία Μηχανοκίνητα δίκυκλα Ποδήλατα



Απογραφές Στάθμευσης

ΟΔΟΣ ΝΟΜΙΜΑ ΣΤΑΘΜΕΥΜΕΝΑ

ΠΑΡΑΝΟΜΑ 

ΣΤΑΘΜΕΥΜΕΝΑ

Λ. ΕΙΡΗΝΗΣ 74% 26%

Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 100% 0%

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 81% 19%



Έρευνα Ερωτηματολογίου



Έρευνα Ερωτηματολογίου



Έρευνα Ερωτηματολογίου



Έρευνα Ερωτηματολογίου



Έρευνα Ερωτηματολογίου



Έρευνα Ερωτηματολογίου



Έρευνα Ερωτηματολογίου – Ικανοποίηση από 
Δημόσια Συγκοινωνία

Πόσο ικανοποιημένοι είστε από τις 

υπηρεσίες της Δημόσιας Συγκοινωνίας

Αριθμός 

απαντήσεων

Ποσοστό 

Απαντήσεων

1 29 24%

2 43 36%

3 41 34%

4 5 4%

5 3 2%

Σύνολο 121 100%



Έρευνα Ερωτηματολογίου – Δημοτική 
Συγκοινωνία

Πρόθεση χρήσης

Δημοτικής Συγκοινωνίας Αριθμός απαντήσεων

Ποσοστό 

Απαντήσεων

Ναι 97 80%

Όχι 24 20%

Σύνολο 121 100%



Έρευνα Ερωτηματολογίου – Ικανοποίηση 
από χώρους πρασίνου

Διαθεσιμότητα παιδικών χαρών και 

χώρων πρασίνου (πάρκα)

Αριθμός 

απαντήσεων

Ποσοστό 

Απαντήσεων

Αδιάφορος-η 27 22%

Δυσαρεστημένος-η 74 61%

Ικανοποιημένος-η 20 17%

Σύνολο 121 100%



ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

(ΣΒΑΚ) ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ


